FAMOY TO "TKTT

Cll

Cnucok abutypmeHToB, peKOMEeHAOBaHHbLIX K 3a4YMCIIeHUIO
NoBap cyaoBoun; 16472 lNekapb

NMpoTokon Ne4 ot

20.08.2021r.

MapameTtpbl  [Mepuog: 15.06.2021 - 20.08.2021

MpuemHas kamnaH
Mporpamma oby4veHus

Ne n/n

MpepoctaBneH opurnHan

©oNoO WD

NMpotokon Ne7 ot 25.

1.

ns: NpuemHas kamnaHus 2021
®urHaHcMpoBaHue

dun3 nuuo
BrogxxeTHoe pMHaHCMpoOBaHue

MwuwapoBa 3nb3a AnekcaHapoBHa
Ywakoa KpuctuHa CepreesHa
MBaHoBa KapuHa KOpbeBHa

®dunatos Erop AnekcaHgpoBuy
HesackuHna Japbs AMmuTpureBHa
Ha3sapesuy Buktopusi CepreesHa
XacaHoBa bubndgotnuma bomynnoesHa
BokapeBa AHacTacus AHopeeBHa
Abywwes Bnagucnas Mropesuny
MBaHunoea Onbra BnagumuposHa
AracdoHoB EBreHun Nasnosuny
Benbckun AnekcaHap AnekcaHaposuy
HaamyTtamHos Ockap Unbuy
KoxeHkoB Knpunn Bukroposuy
Crawesckuin OmuTtpuin AHopeeBnd
Bepaunes Pamuk xymwyg ornbl
OBcsiHHMKOBa Banepus CepreeBHa
dnspkeHkoBa MapuHa CepreeBHa
TapyTtvH Knpunn KOpbesuy

08.2021r.

Bepaues Pamuk [xymiiyn ornbl

PeKomeHa0BaTb K 3a4NCNIEHUIO

Curtko Ceprent EBreHbeBumy

Monogpix Mapus MakcumoBHa

AHKeTa

AHkeTa abutypueHTa 000011501 ot 22.06.2021 11:01:46
AHkeTa abutypueHTta 000011160 ot 15.06.2021 12:50:59
AHkeTa abutypueHTta 000011807 ot 24.06.2021 15:52:06
AHkeTa abutypueHTa 000011899 ot 25.06.2021 13:27:16
AHkeTa abutypueHTta 000011565 ot 22.06.2021 15:30:06
AHkeTa abutypueHTta 000015403 ot 19.08.2021 14:16:55
AHkeTa abutypueHTa 000015060 ot 12.08.2021 13:21:42
AHkeTa abutypueHTta 000011909 ot 25.06.2021 13:36:36
AHkeTa abutypuenta 000011139 ot 15.06.2021 17:12:21
AHkeTa abutypreHta 000011687 ot 23.06.2021 16:11:16
AHkeTa abutypueHTta 000011364 ot 18.06.2021 17:23:40
AHkeTa abutypueHTta 000011891 ot 25.06.2021 11:57:57
AHkeTa abutypuerta 000011792 ot 24.06.2021 14:37:22
AHkeTa abutypueHTta 000011878 ot 25.06.2021 11:26:06
AHkeTa abutypreHTa 000011934 ot 25.06.2021 14:54:37
AHkeTa abutypmeHTa 000011232 ot 16.06.2021 14:55:07
AHkeTa abutypueHTta 000015159 ot 13.08.2021 12:46:50
AHkeTa abutypueHTta 000011244 ot 17.06.2021 9:15:56

AHkeTa abutypueHTta 000011876 ot 25.06.2021 11:11:19

AHkeTa abutypuenTta 000011232 ot 16.06.2021 14:55:07

AHkeTa abutypueHTta 000015500 ot 25.08.2021 15:07:11
AHkeTa abutypuerTta 000015509 ot 25.08.2021 16:17:53

CpegHuin 6ann aTtecTarta

3,452
3,452
3,895
3,824
3,823
3,800
3,762
3,588
3,529
3,500
3,473
3,368
3,316
3,263
3,211
3,211
3,211
3,176
3,150
3,053
3,053

[okymeHTbl BblgaHbl 3,176

3,211
3,263






